
  Uchwała Nr XXXVII/ 171/05 
Rady Gminy M�cinka 

z dnia 14 listopada 2005 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2005 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym            /z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 
153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 / oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, 
poz. 1851, z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 93,poz. 890, Nr 121, poz.1264 Nr 123, poz. 1291, Nr 210, 
poz.2135, Nr273, poz.2703 z 2005 r Nr14, poz.114, Nr 64, poz. 565 /  Rada Gminy w M�cince uchwala, co 
nast�puje: 
     § 1. 
Dokonuje si� zmian w zakresie: 
WYDATKI : 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Zwi�kszenie Zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo   
 01010  Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 59000  
  6052 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 129700 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 450000 
600   Transport i ł�czno�� 0 0 
 60016  Drogi gminne publiczne  0 0 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 888004 0 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 24216 
801   O�wiata i wychowanie  0 0 
 80110   Gimnazja  0 0 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 0 39088 
   RAZEM 947004 643004 
 
      § 2. 

1. Zwi�ksza si� deficyt bud�etowy o kwot� 304.000 zł, który zostanie pokryty z 
zaci�gni�tej po�yczki i wprowadzenia do bud�etu 2005 r. nadwy�ki z lat ubiegłych. 

2. Zwi�ksza si� przychody o kwot� 304.000 zł z tytułu : 
1/ zaci�gni�cia po�yczki w WFOSiGW we Wrocławiu na zadanie inwestycyjne pn.” 
Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej we wsi Piotrowice oraz budowa 215 podł�cze� 
kanalizacyjnych do budynków.” w kwocie    - 54.000 zł 
2/  wprowadzenia do bud�etu 2005 r nadwy�ki z lat ubiegłych w kwocie 250.000 zł. 

3. zestawienie przychodów i rozchodów gminy na 2005 rok przedstawia zał�cznik Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

4. Prognoz� spłaty długu gminy M�cinka na lata 2005-2012 przedstawia zał�cznik Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

5. Po zmianach przychody na 2005 rok wynosz� 1.796.176 zł, natomiast rozchody 
wynosz� 397.817 zł. 

§ 3. 
Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji w Gminie M�cinka 
2005 roku przedstawia zał�cznik Nr 3 do niniejszej uchwały    

 § 4. 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy M�cinka. 
        § 5. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 



 2 

 


